
   
 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

                                          № 169 

 №70 от 04.12.2006г 

     

В связи с изменением действующего законодательства, признанием 

Федерального Закона от 29.05.1992 № 2872-1 «О залоге» утратившим силу с 

01.07.2014, Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

        

  1. Отменить решение Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» «О проекте постановления главы МО «Ахтубинский 

район» «Об утверждении Положения о  порядке и условиях предоставления 

залога из состава объектов залогового фонда МО «Ахтубинский район» №70 

от 04.12.2006г. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                 С. Н. Новак 

 

 

 

 

  

 

25.02.2016                                                                                            

 

Об отмене решения Совета 

муниципального образования  

«Ахтубинский район»  «О проекте 

постановления главы МО 

«Ахтубинский район» «Об 

утверждении Положения о  порядке и 

условиях предоставления залога из 

состава объектов залогового фонда 

МО «Ахтубинский район» 


